\/p PAEWOO

DWCS$130-220

CHAINSAW SHARPENER / MatwmHa 3a 3aT04BaHe Ha BEpHy,
130W, 100*10*3.5mm

USER’S MANUAL

OPUrMHAJTHA UHCTPYKLIUA 3A EKCIITOATALIMA

Manufactured under license of Daewoo International Corporation, Korea
Mpoun3BegeHo no nuueH3 Ha Daewoo International Corporation, Korea



N/ PAEWOO

INDEX

T.SPECIFICATIONS ... 3
2. SAFETY WARNINGS ...ttt 3
3. ADDITIONAL SAFETY WARNINGS .........ccooiiiiiiiiiiiii e 5
Ao ASSEMBLY ... 5
B. OPERATION ... ettt 6
6. MAINTENANGE ..ot e 8
7.CE DECLARATION OF CONFORMITY .......oooiiiiiii s 16
BUPARTS LIST ...ttt 17
9. WARBRANTY e 20

2

www.daewoopower.bg



N4 PAEWOO

1. SPECIFICATIONS

POWER 130W
NO LOAD SPEED 3000rpm
WORKING TABLE ADJUSTABLE ANGLE +/- 30°
DISC SIZE 100 x 10 x 3.5 mm

2 hex keys, 1 spanner, 1 wrench,

INCLUDES 1 M8X80 mm hexc screws, 2 garkets

and 2 M8 nuts.

2. GENERAL SAFETY NOTES FOR POWER TOOLS

Warning!

Read all safety notes and

instructions! Non-compliance with safety notes and instructions may result in electric
shock, fire and/or severe injury! Store all safety notes and instructions for the future.

The term "power tool" used in the safety notes refers to power tools connected to the mains (with a
power cable) or operated with a battery (without a power cable).

2.1 Workplace safety

a) Keep your workplace clean and wellilluminated. Disorderliness and poorlyilluminated workplaces may
lead to accidents.

b) Do not operate the power tool in explosive atmospheres with inflammable liquids, gases or dust.
Power tools generate sparks which may ignite dust or vapours.

c) Keep children and other persons away from the power tool during operation. You may lose control of
the tool if you are distracted.

2.2 Electric safety

a) The plug of the power tool must fit into the socket. Do not modify the plug in any way. Do not use
adapter plugs together with grounded power tools. Unmodified plugs and matching sockets reduce the
risk of electric shock.

b) Avoid body contact with grounded surfaces such as pipes, radiators, ovens and refrigerators. There is
an increased risk of electric shock if your body is grounded.

c) Keep power tools away from rain or humidity. Water permeation into the power tool will increase the
risk of electric shock.

d) Use the cable solely for its intended purpose. Do not use the cable to carry or hang up the power tool
or to pull out the plug from the socket. Keep the cable away from heat, oil, sharp edges or moving
machine parts. Damaged or twisted cables increase the risk of electric shock.

e) When working outdoors with power tools, only use extension cords which are suited for outdoor
areas. Using extension cords suited for outdoor applications reduces the risk of electric shock.

f) If the operation of power tools in a humid environment cannot be avoided, you must use a residual
3

www.daewoopower.bg



s pAEwoO

current circuit breaker. The use of a residual current circuit breaker will reduce the risk of electric shock.

2.3 Personal safety

a) Pay attention to what you are doing and use power tools sensibly. Do not use power tools when you
are tired or under the influence of drugs, alcohol or medication. A single moment of inattention while
using power tools may cause severe injury.

b) Wear personal protective equipment and safety goggles. Wearing personal protective equipment such
as a dust mask, non-skid safety boots, a protective helmet or hearing protection according to the type
and application of the power tool reduces the risk of injury.

c) Avoid starting the power tool unintentionally. Make sure that the power tool is switched off before you
connect it to the mains and/or insert a battery, pick it up or carry it.

If you have your finger on the switch when you carry the power tool, or if the machine is switched on
when you connect it to the mains, this may result in accidents.

d) Remove adjustment tools or wrenches before switching on the power tool. Tools or wrenches in
rotating machine parts may cause injury.

e) Avoid abnormal body positions. Stand securely and keep your balance at all times. By doing so, you
can control the power tool more easily in unexpected situations.

f) Wear suitable clothing. Do not wear loose clothing or jewellery. Keep your hair, clothing and gloves
away from moving parts. Loose clothing, jewellery or long hair may be trapped in moving parts.

) If dust extraction tools or collection bins can optionally be attached, you must make sure that they are
connected and correctly used. Using dust extraction tools may reduce risks caused by dust.

2.4 Use and treatment of the power tool

a) Do not overload the tool. Use the appropriate power tool for your type of work. With appropriate
power tools, you can work better and more safely within the given power range.

b) Do not use power tools with defective switches. Power tools which cannot be switched on or off are
dangerous and must be repaired.

c) Pull out the plug from the socket and/or remove the battery before you make settings to the tool,
replace accessory parts or put aside the power tool. These precautionary measures will prevent the
power tool from starting unintentionally.

d) Keep power tools which are not in use away from children. Only persons who are familiar with the
power tool and who have read the operating instructions may use the power tool. Power tools are
dangerous if used by inexperienced persons.

€) Maintain power tools with care. Check moving parts for proper function and smooth running, and
check whether there are parts which are broken or damaged to the extent that the functionality of the
power tool is impaired. Have damaged parts repaired before using the power tool. Many accidents are
caused by poorly-maintained power tools.

f) Keep cutting tools sharp and clean. Carefully maintained cutting tools with sharp edges are less likely
to jam and can be guided more easily.

g) Use power tools, accessory parts, insertion tools, etc. in compliance with these instructions. Take into
account the working conditions and the activity which is to be carried out. Using power tools for appli-
cations other than those intended may cause dangerous situations.

2.5 Service
a) Have your power tool repaired by qualified specialists only, and always use original spare parts for
repair. This is to maintain the safety of the power tool.

www.daewoopower.bg



N4 PAEWOO

3. ADDITIONAL SAFETY WARNINGS

Grinding wheel warnings

1- Do not use a grinding wheel if it is chipped, cracked or worn.

2- Only use grinding wheels that fit the arbor (7/8”). Do not try to change or modify the mounting
hole on a grinding wheel to make it fit.

3- Do not over tighten the grinder lock cap. Hand tighten it only.

4- Never use the chainsaw sharpener without the grinding wheel cover in place.

5- Always test the grinding wheel by running it for a minute prior to contact with a chain.

6- Keep away from the wheel when it is turning, and make sure no one is standing close, in the line
of the wheel rotation trajectory.

7- If the grinding wheel vibrates, turn off the machine immediately and check that it is mounted
securely and that is not damaged.

8- Never try to stop the grinding wheel with your hands, even if you are wearing safety gloves.
9- Never operate tool without the grinding wheel cover in place.

Warning! This machine is designed to sharpen chainsaw chains. Do not attempt to sharpen any
other tools, and do not attempt to grind any other objects.

4. ASSEMBLY

1. When installing the sharpener on a workbench, make sure that the lock wheel.
2. Bolt the unit directly to the workbench through the two ¥%” holes on the base. The workbench

must have a solid surface capable of supporting the weight of these products, the workplace and
assorted tools. See Figure 2.

Mounting a grinding wheel.

Refer to the assembly drawing on page 10 and Figure 3 and Figure 4 below.

1. Raise the Top Housing and lock it in the up position by tightening the lock stop.

2. Remove the two screws holding the grinding wheel cover. Set the cover aside.
5

www.daewoopower.bg




N4 PAEWOO

3. Unscrew the grinder lock cap that holds the grinding wheel in place.

4. Install the new wheel on the grinding wheel base, making sure it fits properly.
5. Replace the grinder lock cap.

6. Replace the grinding wheel cover.

7. Release the lock stop and lower the top housing.

8. Never operate tool without the grinding wheel cover in place.

Grinding Wheel Cover (#11) T 'GUREA

5. OPERATION
Warning! Always unplug the unit while adjusting chain to be sharpened.
Refer to the assembly drawing on page 10 and the various photographs.

Note: raise the top housing while adjusting the chain.

Chain Stop (#23)

(F) Fixing
Knob

Chain lock knob

Sharpening instructions:
¢ After sharpening, all cutting units must be of equal length and width.

e Worn chain must be replaced with a new one when the length of the teeth is
Less 4 mm.

www.daewoopower.bg



N4 PAEWOO

Make sure suspended transparent safety guard moves freely and does not get stuck. Do not
overly tighten safety guard fastening screws (see figure A no. 6).

Fitting the saw chain:

e Unscrew the fixing screw (F) and position the saw chain on the guide rail (31). The saw
teeth must be in the direction of the grinding wheel.

* Press down the chain stopper from fig. 9 on page 15 and pull it back until the teeth to be
sharpened are against the stopper. -

Setting the grinding angle:
e Set the required grinding angle using the angle scale on the turntable
Adjusting the chain stopper:

e Tilt the grinding head. Turn the adjusting screw until the teeth are against the grinding
wheel.

e Lock the chain link by turning the fixing screw (F).

¢ Adjust the stop for the depth of grinding with the adjusting screw in that way that the
grinding wheel touches the base of the tooth

Sharpening:
e Switch on the machine.

¢ By gently pressing the handle, tilt the sharpening head and sharpen
the teeth.

* To move along the length of the chain, switch off the machine. Loosen the set screw and
move and fasten the next chain link to be sharpened.

Sharpen the teeth on one side of the chain first. Then adjust the angle of

sharpening and sharpen the teeth on the other side.
FIGURE 7

www.daewoopower.bg



\/p PAEWOO

Checking distance from depth limiter

(see C figure 8-9-10):

The sawing parts of the chain are the

cutting links, which consist of a saw

tooth (25) and a shoulder (26) that limits

Cutting tooth  the depth of the saw cut.

The difference in height between the

two determines distance A, which limits

the cutting depth.

1. After the third sharpening, always

Lower groove check that distance A limiting cutting
of the tooth depth conforms to the specifications of

Chain stopper

Grinding wheel

the manufacturer of the saw chain.
2. File down the depth-limiting shoulder
A T Tooth body with a flat file and round off the shoul-
t der a little after sawing depth has been
Tooth back
%ﬁﬂ oopa rtac readjusted. The original shape should
be retained.

6. MAINTENANCE AND CLEANING

A\

Warning!
Before working on machine disconnect from mains outlet.

A

Warning!

Only have work not described in this instruction manual carried out at a specialised

facility. Use only orginal parts. Allow machine to cool down before carrying out any maintenance
or cleaning work. Risk of burn injury!

Always check machine for visible defects prior to using.

Check grinding wheel in particular. Change damaged parts.

Chemical substances may cause corrode the machine’s plastic parts. Never clean machine under
running water.

e Thoroughly clean machine after every use.

¢ Clean ventilation slots.

e Keep the sharpener clean and free of dust.

e Check the grinding wheel before each use to make sure it is not damaged.
* Replace the grinding wheel when it grinds down to a diameter of 8cm.

www.daewoopower.bg



N4 PAEWOO

CbAbPKAHUE
A2 CTIELMDUIKALLUR ..o 10
2. O MHCTPYKL WU 3A BE3OMACHOCT 3A EJIEKTPOUHCTPYMEHTU ........................10
3. AONBAHUTETHN NHCTPYKLIMW 3A BESOMACHOCT npu paboTa ¢ mawunHa
3 BATOUBAHE  ceevvvtrrettutttutettttetttettaeaae st e e et aaeaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaeaaaaeaeteeeeaeeeaataaeaaaaaaattrartarat—————_ 11
A, CTTTOBABAHE ...ttt 12
5. PABOTA CMALUMHAT A bbbt 13
6. TIOLLIPBIKKA ..o oo ee e et 15
7. UHOOPMALNA 3A CEPBUSHUTE LEHTPOBE B CTPAHATA ..o, 15
8. CE AEKJTAPALINA 3A CBOTBETCTBUIE ........ooiiii s 16
9. CXEMA U PE3EPBHIU I HACTM ... 17
10. TAPAHLUMOHHA KAPTA L bbbt 20

9

www.daewoopower.bg



\p PAEWOO

1. CMELMDUKALMA

MOLWHOCT 130W

OBOPOTW HA MPA3EH XO[, 3000rpm

HAK/TOH HA PABOTHATA MACA | +30°

PASMEP HA ONCKA 100x10x3,5 mm

B KOMIJIEKTA 2 WwecTtorpama, 2 raeqyHu Kawoda, 1 M8x80 mm
BUHTA , 2 YNNBTHEHUA U 2 Walibun

2. ObLLUN NHCTPYKUMW 3A BE3OIMNACHOCT 3A ENEKTPOMHCTPYMEHTU

2.1. Pa6oTHa 30Ha

- Masete paboTHaTa 30Ha YncTa 1 fobpe noapeaeHa. NMpetpynaHuTe paGoTHY MeCTa U MacK Cb3fasat
npesnocTaBKy 3a MHUMAEHTW U HapaHABaHUA.

- OTuuTanTe ycnoBusaTa 3a paboTa Ha OKonHaTa cpefa. He 13non3sainTte eneKTpOMHCTPYMEHTN B Cpefa, B
KOSITO MIMa YC/IOBMS 3a MOXap WU eKCNNo3us. ENeKTponHCTpYMEHTUTE Cb3AaBaTt UCKPU, KOUTO MOraT Aa
Bb3M/IaMEHAT IECHO3aNaNMMM UM NPaxoobpasHn MaTepuani.

- MaseTe peua v HabnoaaTenm B CTpaHu oT paboTHaTa 30Ha. PasceliBaHeTO MOXe Aa Npear3BuKa 3aryba Ha
KOHTpOTI.

2.2. EnekTpuyecka 6e3onacHocT

+ 3axpaHBaHETO OT TOKOM3TOUYHMKA TPA6Ba ja OTroBaps Ha 3axXpaHBaHETO Ha MallvHaTa. Hukora He npaeeTte
NpPOMeHY Mo LwencenuTte. He n3non3gainTte agantepy CbC 3a3eMeEH ENEKTPOVHCTPYMEHTU.
HemopunduumpaHuTe Wwencenm n CbOTBETCTBALUMTE M TOKOM3TOUHMLY Le PeAyLmMpaT prcka OT TOKOB yaap.
« /136srBaiiTe KOHTAKT Ha TANIOTO CM CbC 3a3€MEHN MOBBbPXHOCTA /TPBOU, pagnaTopu, XNaguiHuLm n
dpuzepu/.

« He n3naraiite eneKTpOUHCTPYMEHTUTE Ha AbXKA. He 13non3gaiite enekTpOMHCTPYMEHTY BbB BAXKHA 1
MoKpa cpepa. MNaseTe paboTHaTa 30Ha fobpe noacylweHa. Boaa, nonagHana B MaluvHaTa yBenvyasa pucka ot
TOKOB yaap.

- M3non3BaiiTe 3axpaHBalyusa kKaben camo no npegHasHaveHvie. He HapywaBgaiiTe uenoctta my. Hukora He
MpeHacanTe MallvHaTa, KaTo A Abprare 3a 3axpaHBalyys Kabes. MaseTe kabena ganeye ot TOMMHA, Maca,
OCTPW NPeAMETU 1 ABUXKELLMTE Ce YaCTU Ha MalumHaTa. MoBpegaTa Uiy 3aninMTaHeTo Ha 3axpaHBalyns Kaben
yBe/nyaBa prcka OT TOKOB yaap.

« KoraTo n3nonsBate MalumHaTa HaBbH, U3MON3BaliTe yaob/IKUTENV, MPUrogeHn 3a paboTta HaBbH.
M3non3BaHeTO Ha MOAXOAALL YAB/IKMTESN HAaMasIABa PUCKA OT TOKOB yaap.

« KoraTo e Hen36exHo fja paboTnTe C eNeKTPOMHCTPYMEHT BbB BIaXKHU MOMELLEHMSA, U3MON3BaNTe
YCTPOWCTBA 3a 3alUuTa CpeLly OCTaTbyeH TOK. YnoTpebaTta UM HamansiBa prcka OT TOKOB yaap.

2.3. lnyHa be3onacHocCT.

- bbaete Hawpek. BHMMaBaiiTe KakBO NpaBuTe 1 He paboTeTe C MalUMHaTa, aKo CTe YMOPEHV WU MOg,
BIVSAHNETO Ha HAPKOTULIM, anKOXON U lekapcTBa. MOMEHT Ha HeBHVMaHKe, f[oKaTo paboTute ¢
€NeKTPOVHCTPYMEHTa MOXe [la AoBefie O CePUO3HMN NepPCOHaNHN HapaHABaHUA.

+ Mi3non3Bavite nMYHN NnpeanasHn cpeacTBa. BuHary HoceTe 3awmMTHU ounna. Macku cpeLly npax, Hexib3rasu
00yBKM, Kacka Unu aHTNGOHM, N3NON3BaHN NPV NOAXOAALLMTE YCIOBYSA, Lie HaMasIAT prCKa OT NepCcoHanHo
HapaHsABaHe.

+ M36areaiiTe MHUMAEGHTHO BKIOYBaHe. He npeHacATe eneKTPOUHCTPYMEHTa BKITIOUEH, He ipbKTe MPbCTuTe

10

www.daewoopower.bg



\/s PAEWOO

CU Ha NyCKOBMA BYTOH AOKATO MECTHTE MaluMHaTa. YBepeTe ce, Ue NycKoBUAT OYTOH € M3KMIoYeH, Npean aa
BKJ/IOUMTE MalLUVHATa B TOKOU3TOYHUKA.

- Mpean pa ocTaBuUTe €NEKTPOMHCTPYMEHTA, YBEPETE Ce, Ye BCUUKMTE My YacTy ca CNpenu fa ce ABmxar
HambJIHO.

« /i3rpageTe cv HaBUK Npeam BKIOYBaHe Ha MalLMHATa, ja NpoBepABaTe Aafun 3aTAralyAT Koy Ha
NaTPOHHMKA e MaxHaT OT Hesl. 3abpaBeH 3aTArall MHCTPYMEHT BbPXY ABUXKELUMTE Ce YacTy Ha MallyHaTa
morar fja NpeAn3BMnKaT NepCcoHanHN HapaHABaHUA.

- He ce npeHanpsraiite. Ma3ete cTabunHa cTolka 1 6anaHc npes uanoto Bpeme. ToBa BM No3BonsBa
no-fo6bP KOHTPON BbPXY MallvHaTa B HEOYAKBaHWU CUTYaLUN.

« O6bnnyaiiTe ce NnoaxoAALLo. He HoceTe WMPOKK apexm 1 6uxyTa Npu paboTa. Te morat fa 6bAaT 3axBaHaTU
OT ABMKeLLMTe Ce YacTu Ha MalluHaTa.

+ He no3BonsBaiTe Ha BbHLUHY NOCETUTENN i@ PAabOTAT C €NeKTPOMHCTPYMEHTA UM Aa MMAT KOHTAKT C
Kabena my. Bcmukn nnua, KouTo He ca cBbp3aHu ¢ paboTaTa, TpAbBa fa 6baaT Ha 6e3onacHO pascToAHMe OT
paboTHaTa 30Ha.

+ AKO KbM MallVHaTa Cce AOCTaBAT [JOMbAHUTENHM YCTPOWCTBA KaTo NPaxoyNoBUTEN UK KOIEKTOpK, yBepeTe
ce, Ye Ca CBbP3aHu NPaBUIIHO 1 M3MOJ3BaHW NO NpeAHa3HayeHve. YnoTpebaTta Ha Te3u yCTPONCTBa e
Hamav pUCcKoBeTe, CBbP3aHM C HaTPyNBaHeTO Ha Mpax.

2.4. Ynotpeba u nopgapbXKa Ha eNleKTPOMHCTPYMEHTa.

+ He npeToBapBaiiTe eneKTponHCTpyMeHTa. Toi We paboTu no-aobpe 1 6e3onacHo, ako He npunarate
TBbPAE MHOIO CWNa 1 ro nos3pate B 06xBaTa Ha MOLLHOCTTa My, yKa3aHa Ha MHopMaLMoHHaTa Tabena.

+ He n3nonsBaite MalinHa, Ha KOATO MYCKOBUAT Koy He paboTu NpaBUIHO. Bcekn eneKTpONHCTPYMEHT,
KOWTO He MOXe fla 6bie KOHTPONMpPaH C NMYCKOB KJTI0Y e ornaceH 1 TpsAbBa Aa ce nonpasu.

+ CbxpaHABaiiTe eneKTPOUHCTPYMeHTUTE Aasey oT obcera Ha AeLia U He NO3BoNABalTe Ha HeobyyeHn xopa
WM TaKNBa, KOUTO He Ca 3aMo3HaTy C UHCTPYKLMATA, Aa PaboTAT C TAX. ENEKTPOMHCTPYMEHTHTE Ca OMacHu B
pbLeTe Ha HeobyueHy noTpeduTenu.

« M3kniouBanTe maluviHaTa OT TOKOU3TOYHMKA NPeAn Aa NpaBuUTe KaKBUTO 1 ia € HAaCTPOWKY, MOAMAHA Ha
aKcecoapuTe Unu fa npubepeTe mMallHaTa 3a CbxpaHeHue. Tasu npeBaHTMBHA MAPKa 3a 6e3onacHoCT
peayumpa prcka OT UHLUAEHTEH CTapT.

- MopabpxanTe enekTponHCTpyMeHTa. [IpoBepaABainTe 3a APacKOTUHW, MOBPEAN NN U3HOCEHN YacTW, KOUTO
MoraT fia ce OTpa3AT Ha paboTaTa Ha MalurHaTa. AKO MMa NOBPeAeH YacTy, MoAMEHeTe v npu
KBanuduumMpaH cneymannct. fonama yacT oT MHUMAEHTUTE CTaBaT NMOPaAM NoLla NOAAPbKKA Ha MaluMHaTa.
- [MaseTe pexeLymTe YacTV Ha KOHCYMaTUBUTE YNCTU 1 HaToueHW. [paBunHaTa M NOAAPBXKKa Hamanaga
pucKa OT 3acAfaHe 1 NpaBM MallvHaTa No-necHa 3a KOHTPoNMpaHe.

- YnotpebaTta Ha BCAKAKBYM akcecoapu v NPUCnocobneHns, pasfivyHy OT NpenopbyBaHnTe oT
npousBoAnTensa, MoraT fja foBeAaT 0 PUCK OT MePCOHaNTHN HapaHABaHMA. 3non3saHeTo Ha MalunHaTa He
no npefHa3Ha4yeHne Moxe fa AoBefe A0 OMacHU CUTyaLun.

2.5. CepBus
« MonpaBAnTe MalLMHaTa c1 Npu KBanudurumpaHu cneuranncti. Toga Lie BY rapaHTUpa 6e3onacHoCcTTa npu
paborTa.

3. OOMbAHUTENHN NHCTPYKLUMWN 3A BESOMACHOCT MNMPU PABOTA C
MALLNHA 3A BATOYBAHE

MpenynpexaeHus npu paboTta ¢ WnNnMpoBBLYHU JUCKOBE
1- He n3nonsgaiite WnndoBbYHNA JUCK, aKO € ONIOLLEeH, HanyKaH v N3HOCEH.
2- M3non3BanTe camo WwnnpoBbYHM ANCKOBE, KOUTO NacBaT Ha Bana (7/8"). He ce onutainte fa npomeHaTe
nnu moanduLmpate oTBopa Ha WNdOBbUHNA JUCK, 33 Ad MOXE Aa NacHe.

11

www.daewoopower.bg



\p PAEWOO

3- He 3aTAaraiiTe npekaneHo MHOIo NpefnasHus Kanak Ha ArncKa. 3aTerHeTe camo Ha pbKa.

4- Hukora He U3non3BaiTe MallmHaTa 3a 3aTouBaHe 6e3 nocTaBeH npejnaseH Kanak Ha fucka.

5- BuHaru octaBaiite WwWindosBbyYHMA JUCK, Aa MOPabOTM 3a €AHa MMHYTa NPeAu KOHTAKT C Bepura.

6- CTOITe flaney OT AMCKa, KOraTo ce BbPTU, U Ce YBEPETE, Ye HUKOI He CToW B GN30CT Ui Mo TpaeKTopmaTa
Ha BbpTEHe Ha AnCKa.

7- AKo WNN$OBBYHOTO KoNeno B16pmpa, HesabaBHO M3K/YeTe MallMHaTa U MpoBepeTe Aanu € MOHTUPAHO
NPaBUIHO UV AanKi He e NMOBPefEeHO.

8- HuKkora He ce onuTBaiiTe fla ClpeTe AWCKa C PbLe, AOPU aKO HOCKTE NpefnasHu PbKaBULIL.

9- Hukora He paboTeTe ¢ MaliMHaTa 6e3 NoCTaBeH NpeAnaseH Kanak Ha Ancka.

BHumaHnme!
Ta3n mawumHa e NpegHa3HayeHa 3a 3aToYBaHe Ha BepUry Ha BepukeH TPMOH. He ce onuTBaliTe fa 3aToyBaTe
OPYT MHCTPYMEHTU U He ce onunTBanTe Aa windosaTte Apyru NpeamMeTy.

4. CTTIOBABAHE

1. Korato MoHTMpaTe MaluvHaTa Ha paboTHa Maca, yBeperTe Ce, Ue AUCKBT € 3aK/oyeH.

2. 3aKpeneTe MallHaTa AMPEKTHO KbM paboTHaTa Maca npes ABaTa 4" oTBOpa Ha ocHoBaTa. PaboTHaTa maca
TpsAb6Ba fja MMa TBbpAa MOBBPXHOCT 1 ia MOXE Aa N3AbPXKMI TEMNOTO Ha MaLLMHATA U HAKOU VHCTPYMEHTH.
BuxTe durypa 2.

Qur. 1

. OtBop 4" c bonT

3akntoyBaLyo
koneno (18)

OcHoBa (17)

MoHTupaHe Ha WNNOBBLYHNUA AUCK:

Ob6bpHeTe ce KbM CxemaTa Ha MOHTaX Ha cTpaHuua 13 u durypu 3 n 4 no-gony:

1. MoBAMrHeTe ropHMA KOPMYC 1 ro 3aK/oyeTe B MOBAUIHATA NO3MLMA Ype3 3aTAraHe Ha KONenoTo 3a
3aKsoyBaHe.

2. OTcTpaHeTe [iBaTa BMHTa, AbpKalum Kanaka Ha WandoBbyYHUA AUCK. [TocTaBeTe Kanaka HacTpaHa.
3. Pa3BuiiTe 3akntoyBallaTa Kanayka Ha AMCKa, KOATO ro AbpKu Ha MACTOTO My.

4.TocTaBeTe HOBMA ANCK HAa MACTOTO My, KaTo ce yBepuTe, ue nacsa fobpe.

12

www.daewoopower.bg



s PAEwS

5. MocTaBeTe 3aK/oYBaLLaTa Kanayka.

6. MocTaBeTe Kanaka Ha LWINPOBBUYHMA ANCK.

7.0cBob6opeTe dpuKcaTopa 1 CNycHeTe ropHUA Kopnyc.

8. Hukora He pa6oTeTe ¢ MalimHaTa 6€3 NocTaBeH NpefnaseH Kanak Ha AUCKa 3a WhnandaHe.

Kanak Ha wnandawma guck (11)

OVCK 32
wnarndaHe - (8)

3 Kopnyc Ha ropHaTa yacT (4)

durKcupaly BUHT (6)

Our. 3 Qur. 4
BbHLUHA Kanayka 3a 3aK/ouBaHe (9)

5. PABOTA

BHUMAHMUE!

BviHaru nskniouBanTe MallvHaTa OT KOHTaKTa Npeau Aa nocTaBuTe Bepurarta.
OGbpHeTe ce KbM CXemaTta 3a MOHTaX Ha Mo-Aosy.

benexka! NosgurHete rOpHaTa YacCT Ha Kopnyca, Korato NoCtaBATe BepuraTta.

Qur. 6
Qur. 5

Bpbx Ha cTonepa 3a Bepurata nocraBeH
cpeuyy 3b6a Ha Bepurata

Cronep Ha
Bepwrata — (23)

(F) ®ukcmpaly ’
BUHT
/ Mpuabp*alia .

M Ckana 3a U3mepBaHe
raiika

BuHT 3a perynupane Ha brbAa

cTonepa Ha Bepurata

Cronep Ha BepuraTa — (23)

Mnb3raw Bogay (31)
3aknoyuBallo Koneno (18)

MHCTPyKI.IIIIIII 3a 3aToYBaHe

+ Cnep 3aTOYBaHETO BCUYKM pexewn 3BeHa Tpﬂ6Ba Aa MaT ejHaKBa Ab/TXXNHa N WPWHa.

- Bepurata e usHoceHa 1 TpabBa fa 6be cMeHeHa C HOBa, KOraTo AbJiXKMHaTa Ha 3bbuTe e no-
Masnka ot 4 mm.

13

www.daewoopower.bg



s pAEwoO

. yBepeTe ce, Ye NPo3pavYHUAT NPOTEKTOP Ce ABUXKN CBO60,E|HO 1 He e 3aan. He 3atArante
npekKasieHo CUTHO 3aKpenBawu Te BUHTOBE Ha NPOTEKTOpa

MocraBAHe Ha BepuraTta Ha TpUOHa:

- OTBMITE 3aKpenBawwusa BUHT (F) 1 No3MUMOHMpaiTe Bepurata Ha TPMOHA BbPXY Mib3rawys Bogay (31).
3bbuTe TPAGBA fja ca B MOCOKA KbM 3aTOUBALLOTO KOMENO.

« HaTtncHeTe cTonepa Ha Bepurata ot dur. 9 Ha cTp.15 1 A U3gbpnanTe Ha3ag, AOKATO 3b6KTe, KOMTO TPsAGBa fa
Ce 3aTouaT 3acTaHaT cpelly cronepa.

3apaBaHe Ha brbJjia Ha 3aTo4YBaHe:

. 3ana|7|Te HeoﬁXOﬂVIMVIFI b/l Ha 3aTOUBaHe, KaTo M3MoN3BaTe CKaslaTa 3a U3MepBaHe Ha brbJla Ha BbPTALWMNA
ce nnor.

Perymnpaue Ha cTonepa Ha Bepurarta:

- HaBepeTe 3aTouBallaTta rnaBa. 3aBbpTeTe perynmpallna BUHT, JOKaTo 3b6yTe 3acTaHaT cpelly 3aTO4BaLLoTO
Koneno.

« 3acTonopete 3BeHOTO Ha BepuraTa, Kato 3aBbpTuTe dukcrpamsa suHT (F).

« Perynupaiite ctonepa 3a AbnbourHaTa Ha TOYeHe uype3 perynupalims BUHT MO TaKbB

HauMH, Ye 3aTOYBALLOTO KOMeno Aa AonMpa OCHoBaTa Ha 3bbute .

3aTouBaHe:

« BknioyeTte maluvHarta.

- Upe3 neko HaTucCKaHe Ha pbKOxBaTKaTa HaBedeTe 3aTouyBaljaTa rnaBa M 3aTouyeTe

3bbuTe.

- 3a pa ce NpuaBMKBaTe MO Ab/KMHATa Ha Bepurata, U3KNloYyBalTe maluvHaTa. PasxnabeTe 3akpensaluma
BUHT 1 NMPUABMXKETE U 3aKpeneTe CNefBalloTo 3BEHO OT BepuraTa, KoeTo Tpabsa fa ce HaTouu.

MbpBO 3aToueTe 3bOWTE OT efHaTa CTpaHa Ha Bepurata. Crep ToBa perynvpaiiTe brbfia Ha

3aTouBaHe 1 3aToYeTe 3b6KTe OT ApyraTa CTpaHa.

Qur. 7

14

www.daewoopower.bg




N4 PAEWOO

Cronep Ha
BepuraTa

Pexely 366

Wnaidawy anck

[loneH ynen Ha

3b6a

| __——— Tano Ha 3b6a

[———— Pamo Ha 3bb6a

6. NOAOPBXKA N NMOYNCTBAHE

A
A

BHuMaHwme!

lMpoBepKa Ha pa3CcTOAHUETO OT OrpaHuyun-
Tens Ha Abn6oynHara (BuxTe cur. 8-9-10)
PE)KELLWITE 4acTu Ha Bepurata npencraBnAsat
peXelLLn 3BeHa, KOUTO Ce CbCTOAT OT
TPMOHOO6Pa3HM 3661 (25) 1 pamo (26),
orpaHunyaBallo AbnbourHaTa Npu pasaHe C
TPWOHa.

Pa3snukarta BbB BUCOUMHATaA Ha ABETe onpeaens
pa3cToaHMeTO A, KOeTo orpaHuyaBa gbbounHaTa
Ha ps3aHe.

Cnep TpeToTO 3aTOYBaHe BMHAry nposepsBanTe,
Aanu pasctoaHmneTo A, onpegenawo AbaboyrHata
Ha psA3aHe, CbOTBETCTBA Ha TEXHUYECKUTe
XapaKTePUCTUKKN, 3afadeHN OT NPON3BOANTESNIA Ha
BepwuraTa Ha TproHa. M3nuneTte pamoTo, KOeTo
orpaHunyaBa AbnbouMHaTa, C NIoCKa nuna un ro
3a06neTe Masko cief NoBTOPHOTO HACTPOBaHe Ha
AbnbourHaTta Ha pAsaHe. MbpBoHavyanHata popma
TpAbBa fa ce 3anasw.

I'Ipe):u/l pa60Ta Mo MallHaTa A N3KNKYeTe OT eNekKTpnuYeCkna KOHTaKT.

BHuMaHwme!

[lefiHOCTUTE, KOWNTO He Ca OnMcaHV B TOBa PbKOBOACTBO 3a ecrnoaTaLus, TpAabsa Aa ce n3BbpLluBaT
camo B cneupmanusnpaH cepsus. OctaBeTe MallHaTa fja U3CTVHe, NpeAmn Aa 3arnoyHeTe paboTta no
noAapbXKKaTa v noymcteaHetTo. ONacHoOCT OT n3rapsHe!

Mpepy ynotpeba BMHaru npoeepsABanTe MallHaTa 3a BUGMMMN fedekTu.

O6bpHeTe 0c06eHO BHIMaHMe Ha 3aTo4BaLLoTO Koneno. CMeHANTe noBpefeHnTe YacTu.

XvMUKanvTe MmoraT a NpeAmn3BrKaT KOpPo3us Ha NiacTMacoBKTe YacTh Ha MalumMHaTa. Hyukora He
noymncTBanTe MallMHaTa Nnoj Teyalla Boja.

- MouncTBaiiTe WaTeNHO MalLMHATa Cref BCsKa ynoTtpeba.

« MouncTBanTe BEHTUNALMOHHUTE oTBOpPWU.

- MoaabpalTe MallyHaTa YncTa 1 6e3 nNpax 1 Apyri 3aMmbpCABaHNA.

- MposepsBanTe wnandawyya ANCK 3a NOBPEAN BCEKU MbT Npeaw paborTa.

- CMeHeTe ncKa KoraTo ce Hamanu go 8cm.

7. UHdopmauma 3a cepBU3HUTE LIEHTPOBE B CTpaHaTa

Mons ckanuparite QR Koaa, 3a fa nonyunte nHopmMaums

3a CepBU3HNTE LIEHTPOBE. Cnep kaTo oTMaeTe Ha

cTpaHuuaTa, OT NagaloTo MeHto u3bepeTe Han-6nuskus 4o
Bac cepBus. Ha kapTata e Moxe Aa BUAMTE HEFOBOTO

MecCTonosioxeHue.

15

www.daewoopower.bg




N4 PAEWOO

8. CE DECLARATION OF CONFORMITY/ EC OEKNAPALINA 3A CbOTBETCTBUE

C€

CE DECLARATION OF CONFORMITY/ EC AEK/TIAPALIUA 3A CbOTBETCTBUE

(EN)SAW CHAIN SHARPENER 130W

MODEL: DWSCC130-220/J1M-KZ4-100

We GBR Corp. LTD, Room 1002, 10/F., David House,. 8-20 Nanking Street, Jordan, Kowloon, Hong Kong, China,
declare under our sole responsibility that this product is in conformity and accordance with the following standards
and regulations. The undersigned is responsible for the compilation of technical documentation.

(BG) MALUMHA 3A 3ATOYBAHE HA BEPUTU, 130W
MOJAEN: DWSCC130-220/J1M-KZ4-100

Hue, GBR Corp. LTD, Room 1002, 10/F., David House,. 8-20 Nanking Street, Jordan, Kowloon, Hong Kong, China,
AeKnapvpame Ha cobcTBeHa OTTOBOPHOCT, Ye TO3M NPOAYKT € B CbOTBETCTBME C M36pOeHuTe NO-A0NY CTaHAAPTU U
pasnopenbwu.

[onynoanucaHuAT e OTTOBOPEH 3a CbCTaBAHETO Ha TEXHUYECKA AOKYMEHTaumA.

Harmonized standards / XapmoHu3upaHu ctaHgapTm

EN 62841-1:2015+AC:2015
EN 62841-3-9:2015+AC:2016+A11:2017 in parts
EN 1SO12100:2011

EU Directives/ EBponeiicku gupektusmn

the Machinery Directive 2006/42/EC

Signature and stamp on undersigned responsible: Date and place:

April, 2023
Hong Kong

16

www.daewoopower.bg



9. EXPLODED VIEW / CXEMA 1 CMNCBbK C PESEPBHU YACTU




N4 PAEWOO

NOTE: Some parts are listed and shown for illustration purposes only and are not available indivi-

dually as replacement parts.

No Parts 39 Nut M6

1 Cable 40 Nut Méx12

2 Cable 41 Bracket

3 Cable pressboard 42 Bolt M5x35

4 Screw ST4x14 43 Left slip piece

5 Capacitance 44 Right slip piece
6 Carbon brush 45 Bolt M5x10

7 Carbon brush holdeer 46 Block piece

8 Electromotor shuck 47 Nut M5

9 Switch 48 Spring

10 Handgrip sheat 49 Saw press board
11 Nut M6 50 Bold M8x50

12 Electromotor shuck 51 Bearing

13 Screw ST4x16 52 Spring

14 Axis 53 Gasket

15 Plotting 54 Bolt M6x16

16 Nut M5 55 Right press board
17 Stator 56 Left press board
18 Bearing 57 Bolt M6x12

19 Rotor 58 Bracket

20 Bearing 59 Adjust bolt

21 Small zone wheel 60 Spring

22 Bearing 61 Nut M8

23 Transmission zonal 62 Locknut

24 Retainer ring 63 Orientation board
25 Big zonal wheel 64 Base

26 Dowel 65 Spring

27 Output spindel 66 Steel ball

28 Press board 67 Bolt M4x10

29 Grinding wheel 68 Splint

30 Gasket 69 Adjustable turning table
31 Nut M5 70 Spring

32 Bolt 71 Press board

33 Protect cover 72 Bolt M8x80

34 Diaplasis spring 73 Wrench 1

35 Gasket 74 Wrench 2

36 Bolt 75 Wrench 3

37 Passport 76 Wrench 4

38 Adjust bolt 77 Gasket

18

www.daewoopower.bg




N4 PAEWOO

3ABEJTIEXXKA: Hakowm yacTu ca n3bpoeHu 1 nokasaHy camo C WCTpaTVBHA LiesT 1 He Ce npeanaraT oTAesHO
KaTo pe3epBHY YacTu.

Ne OnucaHve 39 alika M6
1 3axpaHBauy Kaben 40 laiika M6x12
2 KabenHa myda 41 KoH3sona
3 LLinnka kaben 42 BonTt M5x35
4 BuHT ST4x14 43 J1aBa nnova
5 KoHpgeHsaTop 44 JAcHa nnova
6 KapboHoBa yeTKa 45 aiika M5x10
7 YeTKOObpKATEN 46 CeKTopHa nao4a
8 Kopnyc Ha enektpomoTopa 47 laiika M5
9 MNyckoB KntoY 48 MpyKunHa
10 PbKoxBaTKa 49 MpuTKcKalwa nioya 3a BepuraTta
11 lavika M6 50 BonTt M8x50
12 Kopnyc Ha eneKktpomoTopa 51 Jlarep
13 BuHT ST4x16 52 MpyKunHa
14 Oc 53 LLarba
15 NHbopmaLmMoHHa Tabena 54 bont M6x16
16 laiika M5 55 [AcHa npec naoya
17 CraTop 56 Jlaga npec naoya
18 Jlarep 57 bonTt M6x12
19 Potop 58 Bunka
20 JNlarep 59 HacTpoviBaly, BUHT
21 Masnka pembbHa Wwaiba 60 MpykrHa
22 Jlarep 61 larika M8
23 PembK 62 BuHT
24 [uncTaHUMOHHa Wwaliba 63 PuKkcupalla niova
25 lfonama pembbHa waiba 64 OcHoBa
26 LLInoHKa 65 Mpy»KnHa
27 M3xopeH wnuHaen 66 Cauma
28 LLlain6a Ha aucka 67 Bbont M4x10
29 AbpasnBeH gUCK 68 WnHa
30 LWaiba 69 Perynepyema BbpTALa ce maca
31 laiika M5 70 MpyK1Ha
32 bont 71 Mpec naova
33 MNpepnaseH Kanak 72 Bbont M8x80
34 MpynHa 73 laeyeH knwou 1
35 Lariba 74 laeyeH Kty 2
36 bont 75 laeyeH Kty 3
37 MNpepnasuten 76 laeyeH Knto4y 4
38 HacTpoiiBaly, BUHT 77 LWarb6a
19

www.daewoopower.bg



GENERAL IIIIEN
Il DISTRIBUTION

MIpAHUMOHHA KAapTA

MOTOPHU N ENEKTPONHCTRYMEHTU
OxxeHepaon OuctpuGiownbH AL

Kynysa (nme n pamunua/HanmeHoBaHue Ha dupma n EVK)

Appec:

Tvn Ha MawwrHaTa:

Mogen:

CepueH N2 Ha malunHaTa*:

CepueH N2 Ha GaTepusTa*:

CepueH N2 Ha 3apAgHa cTaHuma*:

MakTypa N2:

Mara3uH /TbproseLy/, OT KOWNTO e 3aKyrneHa cToKata

Appec:

[ata Ha nokynkata: Moanwnc n neyat Ha Tbprosewua:

CEPBU3EH KAPTOH (nonbsiBa ce OT OTOPU3NPCH OT NMponsBoanTesia CepBn3)

MpuemeH Jata Ha OnucaHue Ha gedekra / U3BbplieH pemoHT [Jata Ha Nognuc
NpoTOKOAN npuemaHe npegasaHe

KynyBaubT MMa Bb3MOXXHOCT Aa MpefsaBMU TbProBckaTta rapaHLys, KakTo 1 ia NpeAaje MallvHa 3a PEMOHT Ha CliefiHuTe MecTa:
« TbproBckuTe 06eKTU Ha TbProBeLa, OT KOMTO e 3aKyneHa CToKaTa

+ OTOPM3NPAHNAT CEPBI3EH LIEHTbP B HACENEHOTO MACTO, B KOETO Ce Hamupa (ako 1Ma TaKbB)

+ OTOpM3MpaHNTe NYHKTOBETE 33 NPMEMaHe Ha MalUVHY B CTpaHaTa

LlenmpaneH 2apaHyuoHeH cepsu3s Ha [xxeHepan JucmpuGrowsH AL:
Codpus, 6yn. Ljapuzpadcko woce N° 361, men.: 0893 383 798

IMyHKmoee 3a npuemaHe HA 2§apAHYUOHHU MAWUHU 8 CMpAaHAMa:

« bypaac: yn. KpatiesepHa N1,

« Bapra: yn. Amanac Mockos Ne3, men.: 052/575400

« [noeodus: VzmoueH okonospscmer nem/ yn. Xpucmo bomes, O6wuHa Mapuua, men: 032/946065
« Pyce: 6yn. Toemu mapm 42, men: 082/870104

« Cmapa 3azopa: 6yn. [lampuapx Esmumuti 37, men: 042/600699

« Benuko TepHo60: 5000 MecmHocm MapuHkuHu Mocmyema, men: 062/690003

« [neseH: yn. [peHadupcka 90, men.: 064/600082

20

*I'Ipaeomo Ha 2apaHYUOHeH cepsus e e0UHCMBeHOo 3a MawWuHAaMa ¢ NOCoYeHUs 8 Kapmama cepueH Homep.

www.daewoopower.bg



FAPAHLUMOHHWM YCNOBUA

MoTopHUTe, MHEBMATNYHWTE 1 eIEKTPONHCTPYMEHTUTE, NpeanaraHu ot [xeHepan AnctpubiowsbH ALl /[pyecTBoTO/,
Ca UHCTPYMEHTY 1 MALLMHW, MPpefjHa3HaueHn 3a JOMaLLHa U X6y ynoTpeba, KOHCTPYVPaHU 1 MPOU3BEAEHN CbIMIAacHO
fecTBalmTe HOPMATVBHY AVNPEKTVBU 1 CTaHAapTV 3a CbOTBETCTBME Ha EBponeiickmA cblo3, KaTo ca M3MbJHEHN
M3KNCKBaHUATa 3a 6e30nacHOCT. TbproBckaTa rapaHuUMA 3a MalHUTE U MHEBMAaTUYHITE MHCTPYMEHTU e 24 Mecela OT
[flaTaTa Ha MoKyrKaTa 3a 1La, KOUTo MMaT KaueCTBOTO NOTPebUTeNN No CMUCHAa Ha § 6 T. 6 OT 3akoHa 3a NpefoCcTaBAHe
Ha LPpPOBO ChbPKaHVE U UPOBM YCIyrn 1 3a NpoAax6a Ha CTOKM, a 3a BCUYKM OCTaHann KynyBauy TbprosckaTa
rapaHuus e sanuaHa 12 /aBaHafeceT/ Mecella OT AaTaTa Ha NOKynkata. TbproBckaTa rapaHLUMA 3a 6aTepun 1 3apagHu
CTaHLMM 3a BCUUKM KynyBaum e 6 Mmecela OT AaTaTa Ha MOKyrKaTta. TbproBckata rapaHLvsa Moxe Aa 6bae npeasseHa Ha
TepuTtopusATa Ha PBbnrapus, B nocoueHnTe no-rope nyHkToBe Ha [hxeHepan AuctpubowbH ALl nav B TbproBckuTe
00eKTN Ha Tbprosella /MarasmHa/, OT KOWNTO e 3aKyrneHa MalluHaTa. 3a NpeAsBABaHe Ha pekflamaLlva KynyBauybT e
HeobXOAMMO Aa NpefCcTaBu: KOPEKTHO MOMbJIHEHa AOKYMeHTaLMA 3a 3aKyneHaTa MaliuHa; NOMb/HeHa rapaHuma —
3aABbIKNTENHN aTPUBYTW MO rapaHLUMOHHaTa KapTa ca CepyeH HoMep Ha MallvHaTa, NOAMNMC U NneyaT Ha Tbproseua,
npogan MallmHaTa, NoAMNMC OT CTpaHa Ha KynyBaua, Ye e 3aMno3HaT C rapaHLVMOHHMTE YCNoBUA 1 GrCKaneH Kacos 60H
unu dakTypa, yaocToBepaABaLla AaTaTa Ha NOKynKaTa.

3a peknamauma U PeMoHT ce npremat camo ,qo6pe NMOYNCTEHN MaLLUNHWN.

lapaHumMATa NOKpMBa NPOM3BOACTBEHN AedeKTU B M3paboTKaTa MW B MaTepuana v e BanugHa npw YCloBue, ye
MaluMHaTa e Mosi3BaHa eAnHCTBEHO CMOPEef HeMHOTO MpefHa3HauYeHue, B TOUHO CbOTBETCTBME C MHCTPYKLMUTE Ha
NPOV3BOAUTENA 33 eKCMioaTauus 1 NoaapbkKKa. KynyBaubT e 3afb/keH Aa ce MHPOPMMpa 33 M3NCKBaHUATA Ha
NPOV3BOAUTENSA, MOCOUYEHN B MHCTPYKLMATA Ha NOCNE[HMA, MPUAPYXKaBaLla cToKaTa npy Nokynkarta. B cnyuait, ye no
KaKBaTo 1 Aa € MpuumHa He pasnonarate C MHCTPYKLMATA 33 eKCrioataums n NoAApbKKa /AopY 1 Aa cTe s 3ary6unu/,
CBbPKETE Ce C HAaC Ha NOCOYEHUTE No-rope TeneboHN /vy agpecy, 3a Aa By st NPeSOCTaByM NMOBTOPHO!

Mpu ocHoBaTeNHa peknamaLya 3a rapaHLMoHHa nospeaa [xxeHepan AucTpubiowbH Afl e U3BbpLUM PEMOHT [0 eAVH
Mecel, OT MpefjaBaHe Ha MallMHaTa 3a peknamauuva. o npeleHKa Ha ApPY»KeCTBOTO, MPU HEBb3MOXHOCT 3a
oTCTpaHABaHe Ha fedeKTa, NMpoaykTa Moxe Aa Obfe 3ameHeH ¢ HoB. [pu u3yepnaHa HanuyHoCcT, [xeHepan
OuctpubiowbH ALl yBefomaBa KynyBaua 1 Npy HEroBO Cbracue ro 3ameHs ¢ NofobeH nnm Bb3CTaHOBABA 3arniaTeHaTa
cyma. TbproBcKaTta rapaHuma e BanuaHa CbobpasHo yCNoBUATa, MOCOYEHN B Hed, KaTo U3MbJIHEHUETO Ha noeTuTe oT
Ixenepan AuctprbiowbH Al 3aab/ikeHna NO TbproBckaTa rapaHUMA He e CBbP3aHO C pa3xoau 3a notpebuTens.
EnekTponHcTpymeHTUTe TpAbBa fAa ce M3non3BaT camo MO NpefHasHayeHWe B CbOTBETCTBME C WHCTPYKUMATa 3a
eKcnioaTauya u Npu cbboaaBaHe Ha MepKuTe 3a 6€30MacHOCT, ONMCaHN B MHCTPYKLMATA. BCMUKM MalMHK n3ncKBaT
nepuopanyHa Nposepka 1 noaxodawa noaapbxka. Monsa, nHpopmupaniTe ce cBOeBpeMeHHO 3a NpefnMcaHnATa Ha
npowuseogutena B IHCTpyKLUMATa 3a eKcnnoatauua 1 Noaapbxka Ha MallmHara!

TAPAHLIMATA HE MOKPUBA:

- UanoctHuTe noBpeau Ha MHCTPYMEHTUTE, MPUUMHEHWN OT NPUPOAHN 6 ACTBUA, HABOJHEHWA, 3eMeTPeCeHNA, NoXapu
NTH,;

- M3HOCBaHe Ha LiBETHOTO NMOKPUTME Ha UHCTPYMEHTUTE;

- Cronsaemu eneKTpUYecKn NPeanasnTenu n KpyLIKy;

- PbueH cTapTepeH MexaHU3bM 1 en. cBel;

- YacTu 1 KOHCYMaTVBU, KOUTO MOASEXAT Ha M3HOCBAHE, MPVUMHEHO OT NMO3BAHETO, B TOBA YMCIIO, HO HE CamMo: rpec 1
Macro, YeTKI, BOAAYM, ONMOPHYM POJIKY, 33[ABVXKBALLM PEMBLY, FbBKaB Basl C XWJI0 11 Ap.;

- JlonbiHWTENHU aKcecoapyn U KOHCYMaTVBU B TOBa YMCSIO, HO HE CaMO: PbKOXBATKW, KyTUW, CBPeAna, ANCKOBE 3a
pA3aHe, CeKauul, HOXKOBE, BEPUTY, LWKYPKK, OrpaHNUMTeNn, NONNP-Waibun, NAaTPOHHMLW, MakapaTa 3a KOpAa 1 camaTa
KopAa 3a Kocauku n ip.;

- MexaHWuyHM NoBpeaM Mo Kopnyca Ha U3AeNeTO UK [eKoPaTUBHUTE eNleMEeHTV MO Hero, NpeAnasuTen 3a ouu,
npeAnasnTeni 3a PexeLLy MHCTPYMEHTY, TyMUpPaHW NIouw, 3aKonuasnky, IMHeanu, 3axpaHBeall Kaben u wencen.

OTNAJAHE HA TAPAHLILA

[LxeHepan AnctpubiowsH ALl iMa NpaBoTo fa OTKake 6e3nnaTeH rapaHUMOHEH CepBH3 B CJlyyal, ye:

E npaBeH onuT 3a HeoTopK3MpaHa CepBr3Ha Hameca B HeyMbJIHOMOLLieHa cepBu3Ha 6a3a;

VipeHTUPUKaLMOHHNA eTVKET Ha M3AENVETO e 3a/IMYeH UK N3LANO NNMNCBa TaKbB;

He e nonbneH ceprieH HoMep Ha MallMHaTa B rapaHLIMOHHaTa KapTa;

HecboTBeTCTBaLY CepreH HOMep Ha MallvHaTa C MOMb/IHEHNA B rapaHLUMOHHaTa KapTa;

MoBpeauTe Ca NPUUMHEHWN B CNeACTBYE Ha HebpeXHO 6opaBeHe C U3fenneTo;

Mospepna Ha poTop 1K cTaTop, U3pasnABallia ce B CllenBaHe MexX/y TAX, B CIe[CTBIE Ha CTOMNABaHe Ha n3onauyunTe,
NPUYNHEHO OT MPOABIIKUTENHO NPeToBapBaHe;
- [loBpeau Ha poTOp /NOTbMHANA HAMOTKa/ - NolyYaBa ce NP BK/OYBaHe Ha KOHCYMaTOPW, MO-MOLLHM OT yKa3aHuTte
B UHCTPYKLMATa;
- [lNoBpefa Ha poTop WM cTaTop, NMPUYVMHEHa OT MpeToBapBaHe WM HapylleHa BeHTuNauusA, u3pasnsalia ce B
paBHOMEPHO NOTbMsAHaBaHe Ha KOJIEKTOpa U HaMOTKITE;
- MexaHN4YHV NoBpeau, NOBPEeAN OT U3MyCKaHe, UN OT 310YMULLNIEHN JeCTBUA Ha TPeTU NnLa;
- [pu HecnasBaHe Ha U3NCKBaHMATA Ha MPOU3BOAWTENA OTHOCHO NPaBUIHOTO CbOTHOLLEHKE Ha Mac/o 1 FopKBO;

*[lpasomo Ha 2apaHyuOHeH cepau3 e eDUHCMBEHO 3a MAWUHAMA C NOCOYeHUsA 8 KApMama cepueH Homep

www.daewoopower.bg



- 3axpaHBawuAT Kaben Ha MalMHaTa e yab/iKaBaH Uy NOAMEHSAH OT KynyBaua;

- Jlunceat 3alNTHXU ONCKOBE, OMOPHKM NnioToBe UNU APYrM KOMMOHEHTU, KOUTO Ca 4YacCT OT KOHCTPYKUMATa Ha
MHCTPYMEHTa 1 Ca NpefjHa3HaueHy 3a ocMrypsaBaHeTo Ha 6e3onacHaTa My U/Unu NpaBuiHa eKcroaTauus;

- W3HocBaHe Ha narepu, Nopaav NpeToBapBaHe Wi NPOogbIKUTENHA PaboTa;

- I'IospenaTa € NpuynHeHa oT NpeToBapBaHe UK NNMNCa Ha BEHTUTaUMA N HeAOCTaTbYHO CMa3BaHe Ha [BuXewunTte
Ce KOMMOHEeHTY;

- bBbnokupano 6ytano B uUMnMHABPA /3aneneHy CEerMeHTW/, N3HOCEHW Narepu U CEMEPUHI Ha KONMSHOBUA Ban,
CnefcTBMe Ha HeJOCTaTbYHO CMa3BaHe Un paboTa ¢ 6NOKMpPaHa CNPaYKa;

- 3anylieHa ropviBHa cucTema;

- HatpynaH Harap, 3ary6a Ha LeHTPOBKa, NOBPeAeHa efl. CBeLy — NoJslyyaBa ce npv nNpeao3npaHe Ha MacioTo npu
[BYTaKTOBUTE MOTOPMW, NINMCA HAa MACSIO 33 peXellaTa Bepura uim nsxabeHa Bepura;

- TNoBpeneHo LEHTPOOEXKHO KONENO /K Cnvpayka /MPOMeHeH UBAT/ - LbJIXKM ce Ha paboTa ¢ 61oKMpaHa cnnpayka
- MawwuHata He e non3BaHa Mo MpefHasHaueHne, B CbOTBETCTBME C UHCTPYKUMATA 33 eKCnnoatauus uiam npu
cbbniogaBaHe Ha MepKuTe 3a 6€30MaCHOCT, ONMUCAHN B UHCTPYKUMATA;

- MalumHaTa e n3non3BaHa 3a KakBUTO U [a € KOMepCuanHu uenun, pasnimyHn ot gomallHa yn0Tpe6a;

- KoraTo nospeparta e HacTbMnuna BCIEACTBME HA NOMajiaHe Ha BbHLWHO TANO (TEYHOCTW, MOHETH, NPax B roasaMo
KOMIMYECTBO, HAaCEKOMM, rpu3adn U Ap.), Noj Bb34eNCTBMETO HA arpecMBHa BbHILHA Cpeaa, Npuv ekcnnoatauus B
nomMelleHne C oTpuyaTenHu Temnepatypu Uin He ca noflaraHn enemMeHTapHN rpuXkn 3a N30envneTo,;

- Korato ,u.ed)eKTa € BCneacTene Ha CbTpeceHna, yoapu, KonebaHus B HanpexXeHNeTo, MEXaHNYHU NN enekTpuyeckn
npeToBapBaHus;

- He ca v3BbpLUBaHN NEPVIOANYHM NPOBEPKY UV MOAXOAALLA MOAAPBKKA 33 MALIMHATA, CbOBPA3HO MHCTPYKUMATA
3a eKcruioatayua;

M3nonizeaHemo Ha Xxobu mexHUKA 3a npogecUOHAIHU Uesu 800U 00 CepUuo3HO Npemosdps8aHe HA MAawuHama u e
OCHOBAHUE 3a 0MKA3 0M 2apaHUUOHHO 0OC/TYXBaHe.

Cepau3sume He HOCAM 0M2080PHOCM 3d HENOMBPCEHU 8 PAMKUME HA eDHOMeceqeH CPOK MauHu!
Jegexmupanume enemenmu we 6s0am 83emu 3a omdem om cepu3HuA pa6omHuk!

Hesasucumo om mwpezosckama 2apaHyus, npoddsaysm HOCU OM2080PHOCM 3d JlUuncd HA cbomeemcmeue Ha
cmokKume, yughposomo cvOBpXxKAHUE U Yughposume ycnyau, Cb2/1acHO 3aKoHd. [Tpu Hecbomeemcmaue Ha cmoKume,
nompe6umenam - no cmucss1a Ha § 6 m.6 om 3aKoHa 3a npedocmassHe HA Yuphposo CeOBPXKAHUE U Yupposu ycyau
u npodax6a Ha cmoku (,3MYCLYIC”) - uma npasHu cpedcmea 3a 3aujuma cpewyy npodasayd, KOUMO He cd C8bP3aHU
C pasxodu 3a Hezo, No cunama Ha 3dkoHd. Hacmosawama 2apaHyus He 3dcsza cpedcmeama 3a 3awjuma Ha
nompe6bumens, npousmu4auju om pasnoped6ume Ha 41.33-37 om 3L CUYIIC:

Yn. 33. (1) Koezamo cmokume He omeo8apam HA UHOUBUOYAsHUME U3UCKBAHUA 3 CsOmeemcmaue ¢ 002080pd, HA obekmusHUMe
U3UCKBAHUA 3a CbOMBEMCMaUe U Ha U3UCKBAHUAMA 3d MOHMUPAHe Uu UHCMAnupaxe Ha cmokume, nompebumensm uma npaso:

1. 0a npedAsu peknamayus, KAMo noucka om npodasaya da npugede CMoKkama e Cbomseemcmaue;

2.0a nosy4u NPONOPYUOHATHO HAMA/IABAHE HA YUeHama;

3. 0a pazsanu dozo8opa.

(2) B cnyyaume no an. 1, m. 1 nompe6umenam moxe 0a usbepe Mex0y peMOHM U/IU 3aMAHA HA CMOKAMA, OCBEH aKO MO8a ce OKaxe
Hesv3MOXHO Usu 6u 008es10 00 HeNPONOPUYUOHAIHO 20/leMu pa3xoou 3a nNpoddsayad, Kamo ce 83emam npedsud 8cudKu o6¢cmoamesncmea
KoM KOHKpemHUA CJTy4adi, 8KII04UMesHo:

1. cmoliHocmma, KoAmMo 6u UMana cmokama, ako HAMAwie IUNCa Ha Cbomeemcmaue;

2. 3HAYUMOCMMA HA HeCOMaeemcmauemo, u

3. 8v3mMoxHOocmma 0a 6v0e npedocmaseHo Opy20mo cpedcmeo 3d 3awuma Ha nompebumens 6e3 3HaYuMenHo Heyoo6cmeo 3d
nompebumens.

(3) lMpodasaysm moxe 0a omkaxe 0a npusede cmokama 8 Cbomaemcmaue, ako peMOHM®M U 3aMAHAMA €A HE8BL3IMOXHU UJTU aKo buxa
0ogesiu 00 HeNPONOPUYUOHAIHO 2071eEMU PA3xo0u 3a He20, KMo ce 83eMam npedsud 8CUYKU 06CMoaMeNICMaa, 8KYUMeIHO me3u No as.
2m.1u2.

(4) Mompebumenam uma npago Ha NPONOPYUOHASIHO HAMANABAHE HA YeHama unu 0a paseanu 002080pa 3a npodax6a e ciedHume
cayqau:

1. npo0dsaysm He e U38BPWIUS PEMOHM UJIU 3AMAHA HA CMOKAMA Cb2/IACHO Y. 34, an. 1 u 2 unu, K02amo e NPUIOXUMO, He e U38BPpLIUST
PeMOHM UU 3aMAHA Cb2/IAcHO Y471, 34, an. 3 u an. 4 unu npodasaysm e omkasasn 0a npusede CMoKama e Cbomsemcmaue Cb2/1acHo an. 3;
2. nosAsu ce HeCLOMBeMCcMaue 8bNPeKu hpednpuemume om npodasaya delicmaus 3a npusexoddHe Ha CMOKAMa 8 Cbomeemcmaue; npu
Hecbomeemcmeue Ha CMOKU ¢ 0v/120MpatiHa ynompeba u Ha CMOKU, Ce0BPXAWU Yupposu eleMeHmu, npoddasadsm uma npaso 0a
Hanpasu emopu onum 3a npusexodHe Ha CMOKAmMa e CboMeemcmaue 8 pamKume Ha CPOKA HA 2aPAHUUAMA no 4. 31;

3. HeCbOMBEMCMBUEMO e MOJIKO8A CepUO3HO, Ye onpasdasa He3abasHO HAMANABAHE HA UeHAMma uau paseansHe Ha 0oeoeopa 3a
npodaxba, unu

4. npodasaysm e 3as8us unau om o6cmMoamMencMeama e ACHo, 4e NPooAsa4YdmM HAMA 0d npusede CMOKAMA 8 CbOMBeMCcMaue 8 pasymeH
CpOK unu 6e3 3Ha4yumesnHo Heydo6cmeo 3a nompebumens.

(5) Mompebumenam HAMa npaso 0a pasganu 002080pa, AKO HECLOMBEMCMBUEMO e He3Ha4yumesnHo. Texecmma Ha 00KAa3eaHe 3a Mosa
0d/1u HeCbOMBEMCMBUEeMO e He3HaYUMesTHO Ce HOCU 0OM Npodasayd.

(6) Mompebumenam uma npago 0a OMKAXe NAAWAHEMO HA 0CMABAWA YACM OM UeHAmd Unu HA 4acm om yeHama, 00Kamo
npodasaqysm He U3NvIHU CBOUME 3d0bIIKEHUSA 30 NPUBEXOAHE HA CMOKAMA 8 Cbomeemcmaue.

www.daewoopower.bg



Yn. 34. (1) PeMOHMB®M U 3AMAHAMA HA CMOKUME e U38bpWd 6e3namHo 8 paMKume Ha pasymMeH CPOK, CHUMAHO 0m y8edoMA8AHEMO
Ha npodasaya om nompebumes 3a HeCbomeemcmauemo u 6e3 3Ha4yumesiHo Heyoobcmeo 3a nompebumers, KAMo ce 83eMam npedsuod
ecmecmeomo Ha cmokume U yesimd, 3d KoAmo ca 6usiu Heo6xodumu Ha nompe6umerns.

(2) 3a cmoku, pasnudHu om cmokume, CBOBPXAWU YUGposU eseMeHmU, peMOHM®sM USIU 3aMAHAMA HA CMOKUMe ce u3ebplied
6e3n1amHo 8 pamkume Ha eOUH Meceu, CHUMAHo om y8e0oMA8AHEMO HA npodasaya om nompebumesisa 3a HeCbomMeemMcmauemo u 6e3
3HA4YUMesIHo Heyoo6cmeo 3d nompebumerns, KAMO ce 83eMam npedBUO eCMecmeomo HA CMoKume U yeimd, 3a KoAmo ca 6uau
Heobxo0uMu Ha nompebumens.

(3) Koeamo Hecbomeemcmeuemo ce OmcmpaHa8d 4pe3 peMoHm Uiu 3aMSHA Ha CMoKUume, nompebumensm npedocmass cmokume Ha
pasnosioxeHue Ha npooasaya. [pu 3aMAHa Ha cmokume NPodasaqy>m e3ema 3aMeHeHUMe CMoKU 06pamHo om nompebumerns 3a 804
cMemka.

(4) Koeamo u3splieaHemo Ha peMoHm U3UcKea AeMOHMUPAHEMO HA CMOKUMe, Koumo ca 6unu UHCMAaUpaHu ceo6pasHo MaxHomo
ecmecmeo u ues1, npedu 0a ce NOABU HECbOMBeMCMaUemo, iU K02amo me3u cmoku mpabsa 0a 6s0am 3ameHeHU, 3a0b/IKeHUemo Ha
npodasaya da peMoHmMuUpd unu 0d 3ameHU CMOKUMe 8K/I0Y8a O0eMOHMUPAHeMO HA CMOKUMe, KOUMO He cbomeemcmeam, u
UHCMAIUPaHemo Ha 3amecmeawjume CMOKU USIU HA PeMOHMUPAHUMe CMOKU, UAU noemdHe HA pasxodume 3d OeMOHMuUpaHe u
UHCManupaHe Ha cmokume.

(5) lMompebumenam He 0v/IXU 3aniawaHe 3a obuyaliHama ynompeba Ha 3aMeHeHUMe CMoKU 3a 8peMemo npedu MAXHAMA 3aMAHA.

Yn. 35. HamanssaHemo Ha yeHama e NPONOPYUUOHAJTHO HA PA3NUKAMA Mexdy CMOoUHOCMMA HA NoJly4eHUMe om nompe6umesns CMoKu U
c¢motiHocmma, KoAmMo buxa UMAsnu CMoKUMe, ako HAMAwe JIuNca Ha cbomgemcmaue.

Yn. 36. (1) [lompebumenam ynpaxHaga npagomo cu 0a paseasiu 002080pa 4pe3 3dasieHue 00 Npodasayd, ¢ Koemo 20 ygedoMaA8d 3a
peweHuemo cu 0a paseasnu 002080pa 3a Npodaxoa.

(2) Koeamo Hecbomeemcmauemo ce omHAca camo 3a HAKOU om Cmokume, 00CMaseHU Cv2/1acHO 002080pa 3a NPodax6ba, u e Hanuye
OCHOBAHUe 3a pa3easiiHe HA 002080pd Cv2IACHO 4. 33, nompebumenam uma npaso 0a paseadnu 002080pd 3d npodax6ba camo no
OMHOWeHuUe Ha Me3u CMOKU, KOUMO He Cb0Meemcmaam, KaKmo U N0 OMHOWeHUe HA 8CUYKU Opyau CMOKU, KOUMO e npudobus 3aeOHO CbC
CMoKuUMe, KOUMo He Cb0MBeMCcMaam, ako He MoXe PayMHO 0d ce 04aKed, 4e nompebumenam we ce cveadcu 0d 3andsu camo CMoKume,
Koumo ceomgemcmeam.

(3) Koeamo nompebumenam paseanu 002080pa 3a NPoOax6a U3YAIO UIU YACMUYHO CAMO NO OMHOWeEHUe HA HAKOU om 0ocmaseHume
Cv2/1acHO 002080pa 3a NPOOAX6A CMOKU, hompebumenam epsla me3u CMoKU Ha npodasava 6e3 HeonpasdaHo 3abassaHe U He NO-KbCHO
om 14 0HU, cHumaHo om 0amama, Ha KOAMo nompebumenam e y8eOOMus1 Npodasayd 3a peweHuemo cu 0a paseanu 002080pa 3a
npodaxb6a. KpaliHuam cpok ce cMama 3a cnaseH, ako nompebumesniam e 8sPHAI UU U3NPAMUJ CMOKUMe 06pamHo Ha npodasaqa npeou
usmu4yaHemo Ha 14-OHeeHUA CPOK. Bcudku pasxodu 3a epwslydHe HA CMOKUMe, 8 M.4. eKcnedupaHe HA CMOKUMe, ¢a 3 CMemKa Ha
npodasaya.

(4) Mpodasaysm s8v3cmaHosAsa Ha nompebumens 3anameHama ueHd 3a CMoKume c1e0 MAXHOMO NOJy4asaHe UaU npu npedcmassHe
Ha dokazamesicmeo om nompebumens 3a MAXHOMO U3NpdwdHe Ha npoddsaya. [lpodasaysm e OexeH 0d 8L3CMAHOBU NOJTydYeHUMe
CyMU, KAMO U3N0/138a CBLUOMO NJIAMEXHO CPedcmeo, u3noi38aHo om nompebumesns NPU NbPBOHAYAZIHAMA MPAHCAKYUA, 0C8eH aKO
nompe6umesnsam e u3pasus U3PUYHOMO CU Cv2/IdcUe 3d U3N0/38aHe HA Opy20 NAIAMEXHO cpedCMB0 U Npu yc/i08ue ye moed He e C8bP3aHO
¢ pasxodu 3a nompebumerns.

Yn. 37. (1) Mompebumenam moxe 0a ynpaxxHu hpagama cu no mo3u pasoes, KaKmo cedsa:

1.3a CMOKU, pasnuyHU oM CMOKU, CbOBPXAWU YUhpoBU esleMeHmU, 8 CPOK 00 08e 200UHU, CHUMAHO om d0CMAgaHeMo Ha cmokama;

2. 3a CMOKU, Cb0BbPXauju Yugposu enemeHmu, Ko2amo 002080psM 3a npodax6a npedsux0a eOHOKPAMHO npedocmassHe Ha Yu@poso
CBOBPXAHUE UTU YUPOoBA YCiyed, He3asucumMo om moea 0dnu Hecbomeemcmeuemo ce Ow/XU HA pusudeckume uiu yugpposume
esleMeHmMu Ha cMokamd, 8 CPokK 00 d8e 200UHU, CYUMAHO 0M AOCMABAHEMO HA CMOKAMA U NPedoCMassaHemo Ha Yu@GPO8oMo CbAvPXAHUE
unu yughposama yciyea unu 8 pamKume Ha nepuoda om epeme, nocodeH 8 us. 31, an. 1 u 2, 6e3 da ce 8p3npensamcmea npusdzaHemo Ha ui.
28,an.3,m. 1;

3. 3a CMOKU, CbO0BPXAWU YUpPOBU esleMeHmU, K02amo 002080pbm 3a Npodax6ba npedsuxoa HenpekbCHAMO npedocmassaHe Ha YugppPoso
Ccv0BPXKAHUE UMU Yugposa ycayea 3a onpedesieH nepuod om 8peme, He3dsUCUMO Om moed 0d/lu Hecbomeemcmauemo ce 0v/KU HA
uzudeckume unu yugposume esemMeHMu HA cmokamd, 8 cpok 00 0se 200UHU, CHUMAHO om 0OCMABAHeMO HA cmokamad u om
3ano48aHemMo Ha HenpeKksCHAMo NpedocMassaHe HA YUGPOBOMO CBOBPXAHUE UU Yugposama ycsyad;

4. 3a CMOKU, Cb0BPXAWU YUppoBU esleMeHMU, K02amo 002080pbm 3a npodax6ba npedsuxda HenpekbCHAMO npedocmassaHe Ha YUPpPo8o
cvOBPXAHUE UU Yugposa ycsyaa 3a nepuod, no-0v/1s2 0m 08e 200UHU, U HECBOMBemMCcmauemo ce 0v/IXU HA Yupposume efeMeHmu Ha
cmokama, nompebumesnam Moxe 0d ynpaxHu npasama cu no mo3u pasoes 8 pamMKume Ha CpoKa Ha delicmaue Ha dozosopd.

(2) Cpoksm no an. 1 cnupa 0a meye npes 8pememo, He06Xx00UMO 3a U38bPWBAHE HA PEMOHM UJIU 3dMAHA HA CMOKAMA.

(3) YnpaxHseaHemo Ha npagomo Ha nompe6bumens no ain. 1 He e 068bP3aHO ¢ Opyau CPOKOBe 3a NPedsss8aHe HA UCK, pA3/IU4HU OM me3u
noan. 1.

B ceomeemcmeue ¢ usuckeaHuama Ha Obwus peenameHm 3a 3awuma Ha au4HUMe 0avHu 679/2016, [xeHepan JucmpublowsH Al]
obpabomea cnedHUMe UYHU OdHHU HA C80UMe KUeHmuU: umMe U (pamusius, aopec, eneKmpoHHAa nowa u mesegpoHeH HOMep, C ues
ynpas/ieHue Ha 2apaHYUOHHU CJTy4au Ha NycHaMume HA Nazapa cCMoKu. Hawama noaumuka 3a 3awuma Ha IudHUme 0aHHU, Cb0BpXaWa
nodpobHa UHopMayus 3a Mosea Kaxk U3noa3eame U 3awumasame sauiume JUYHU OAHHU, KAKMO U Npasama eu 6 moea omHouwieHue, e
HanuyHa onnaliH Ha https://generaldistribution.bg/bg/zashchita-na-lichnitie-danni.

[lxenepan [ucmpublowsH AJl cu 3anasea npasomo 0a npoMmeHs ycn08UAMA HA HACMOAWAMA Mwvp208CKA 2dpaHyus ¢ yen
cvobpasasaHemo U ¢ delicmeawume 3aKOHO8U paznopedbu, 8 caiyyal, Ye nocsieOHUMe 6s0am NPomMeHU 8 nepuoda om onakosaHe Ha
cmokama ¢ Hacmoawama 2apaHyus 0o npodaxéama U. AKmyanHama mwvp208cka 2dpaHyus 3d 3akyneHama cmoka moxeme 0a
omKpueme Ha eflekmpoHeH adpec - https://generaldistribution.bg/bg/news-view/nova-gharantsionna-karta .

* I'lpaeomo Ha 2apaHyuoHeH cepsus e e0UHCMBeHOo 3d MaWUuHAMa ¢ NOCOYeHUs 8 Kapmama cepueH Homep.




\/s PAEWOO

BHOCUTEN:
MXEHEPAN OUCTPUBIOWBH A
1784 CO®UA, MITALOCT 1, BYN. AHOPEW NAMNYEB 51
TEJ.: +359 2 81 77 600, ®AKC: +359 2 81 77 601



